
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцята сесія VШ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 23 лютого 2024року № 1218 

смт Великий Бичків 

 

Про затвердження Переліку 

адміністративних послуг, які 

надаються через Центр надання 

адміністративних послуг 

виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради. 

   

 

 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 16 травня 2014 р. № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг 

органів виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг» (зі 

змінами), рішенням Великобичківської селищної ради від 25.05.2021 №333 

«Про утворення Центру надання адміністративних послуг Великобичківської 

селищної ради, його територіального підрозділу, віддалених робочих місць 

затвердження їх структури та Положень про них» з метою створення 

територіальної доступності, удосконалення системи надання 

адміністративних послуг, сесія Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради, згідно з додатком 1.  

2. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через 

територіальний підрозділ та віддалені робочі місця адміністраторів 

Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради згідно з додатком 2. 



3. Визначити єдиного суб’єкта затвердження Інформаційних та 

Технологічних карток стосовно власних та делегованих повноважень 

виконавчий комітет Великобичківської селищної ради. 

4. Спеціалісту з інформаційного забезпечення з дотриманням вимог 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти 

робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на 

офіційному сайті Великобичківської селищної ради. 

5. Рішення 2-го засідання 21-ї сесії Великобичківської селищної ради 8 

скликання  № 818 від 07 листопада 2022 року «Про затвердження 

Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Великобичківської селищної ради» вважати 

таким, що втратило чинність. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 

Олега БУРСУ. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                    Олег БУРСА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


